Catálogo 2019
Español
Catálogo productos, accesorios y piezas Español
CATPROES – Índice A
SUMARIOSUMARIOSUMARIOSUMARIO
DETECTOR DE ROTURA DDETECTOR DE ROTURA DDETECTOR DE ROTURA DDETECTOR DE ROTURA DE HERRAMIENTAE HERRAMIENTAE HERRAMIENTAE HERRAMIENTA
Detector de rotura de herramienta Tipo 101Detector de rotura de herramienta Tipo 101Detector de rotura de herramienta Tipo 101Detector de rotura de herramienta Tipo 101    1111

x1
Detector de rotura de herramienta
Tipo 101 NU
101 únicamente
Kit completo que comprende:
- 1 aparato tipo 101
Designación :
Referencia :
Descripción :
Aplicación :
Acondicionamiento :
101TPG
x10
Varilla de palpado
101 únicamente
101TPG080X10:  10 varillas de palpado longitud    80mm
101TPG120X10:  10 varillas de palpado longitud  120mm
101TPG170X10:  10 varillas de palpado longitud  170mm
101TPG200X10:  10 varillas de palpado longitud  200mm
Designación :
Referencia :
Descripción :
Aplicación :
Acondicionamiento :
CATPROES - Índice A
Catálogo productos, accesorios y piezas  Español
101TPGCHD
x10
Varilla de palpado cromo duro
101 únicamente
101TPG080CHDX10:  10 varillas de palpado cromo duro  longitud   80mm
101TPG120CHDX10: 10 varillas de palpado cromo duro  longitud  120mm
101TPG170CHDX10: 10 varillas de palpado cromo duro longitud  170mm
101TPG200CHDX10: 10 varillas de palpado cromo duro longitud  200mm
Designación :
Referencia :
Descripción :
Aplicación :

Catálogo productos, accesorios y piezas  Español
 CATPROES – Índice A
Detector de rotura de herramienta Detector de rotura de herramienta Detector de rotura de herramienta Detector de rotura de herramienta
TipoTipoTipoTipo    202202202202
Catálogo productos, accesorios y piezas  Español
Detector de rotura de herramienta Tipo 202
202
x1
Detector de rotura de herramienta
Tipo 202 KIT COMPLETO
202 únicamente
Kit completo que comprende:
- 1 aparato tipo 202
- 1 varilla de fijación lisa 0102TFL + 1 varilla de fijación fresada 202TFF + 1 brida de apriete
0102NSEV
- 1,25 metros de tubo coaxial 202TCX0125 + 1 Y de derivación 202YDD
- 1 presóstato estándar que se dispara a 1 bar 0102PST
- 1 sobre de 6 varillas de palpado suplementarias
Designación :
Referencia :

CATPROES - Índice A
Catálogo productos, accesorios y piezas  Español
202UTC
x1
unión para Tubo coaxial
202 únicamente
Designación :
Referencia :
Descripción :
Aplicación :
Acondicionamiento :
202TPG
x100
Varilla de palpado
202 únicamente
202TPG040X100: 100 varillas de palpado  longitud  40mm
202TPG060X100: 100 varillas de palpado  longitud  60mm
202TPG080X100: 100 varillas de palpado  longitud  80mm
Designación :
Referencia :
Descripción :
Aplicación :
Acondicionamiento :
202TPGCHD
x100
Varilla de palpado cromo duro
202 únicamente
202TPGCHD040X100: 100 varillas cromo duro  longitud  40 mm
202TPGCHD060X100: 100 varillas cromo duro  longitud  60mm
202TPGCHD080X100: 100 varillas cromo duro  longitud  80mm
Designación :
Referencia :
Descripción :
Aplicación :